
20100 Úchopové moduly paralelní chapač

© norelem www.norelem.com 1/3

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Těleso vysokopevnostní hliník.
Vodicí hřídele a kulisa ocel.

Provedení:
Těleso tvrdě povlakované.
Vodicí hřídele kalené a broušené.

Upozornění:
Bezúdržbové pneumatické paralelní chapače s kulisovou kinematikou. Ovládání
pomocí 4/2- nebo 5/2cestného ventilu. Pohon se uskutečňuje stlačeným vzduchem
4-8 baru, konstantní, filtrovaný (10 µm), sušený, s olejem či bez oleje.
Upnutí absolutně centrické. Volitelně k vnitřnímu nebo vnějšímu upínání. Ke snímání
koncových polohy lze jako příslušenství zabudovat bezdotykové snímače.

Reprodukční přesnost: ±0,02 mm.

Příslušenství:
Bezdotykový spínač a konektor viz tabulka.



20100 Úchopové moduly paralelní chapač

© norelem www.norelem.com 2/3

Výkresy



20100 Úchopové moduly paralelní chapač

© norelem www.norelem.com 3/3

Přehled zboží

Objednací číslo A A1 A2 A3 B B1 B2 D D1 D2 D3 D4 E E1 E2 E3

20100-030025 21,5 5 4,5 - 19 6 - 7 M3 6 3 M3 11 - 11 17,5
20100-040036 24 5 6 - 26 10 6 7 M4 7,5 4,3 M4 15 - 15 24
20100-050085 33,5 5 5 - 28 12 6 7 M4 7,5 4,3 M5 26 - 15 32
20100-100170 22,5 4,5 10 - 40 16 6 7 M4 7,5 4,3 M6 32 - 32 38
20100-120260 20 8 11 - 45 20 - 10 M6 10,5 6,4 M8 48 48 24 48
20100-120380 21 6 9 16 60 25 - 10 M6 10,5 6,4 M8 48 - 48 58
20100-120660 21 6 9 16 60 25 - 10 M6 10,5 6,4 M8 48 - 48 58
20100-150650 27 11 12 20 75 28 - 10 M6 13,5 8,2 M8 48 72 48 72
20100-151050 27 11 12 20 75 28 - 10 M6 13,5 8,2 M8 48 72 48 72

Objednací číslo E4 E5 H H1 L L1 L2 P P1 P2 P3 P4 T T1 T2 T3

20100-030025 - 11 40 13 40 34 19 M5 9,5 9,5 4,5 16 1,6 0,5 - 3,5
20100-040036 15 15 45 12,5 60 50 24 M5 4,5 7 6 18,5 1,6 1 2,5 4,2
20100-050085 20 20 56 20 70 60 34 M5 4 7 6,5 28 1,6 1 2,5 4,5
20100-100170 32 32 67 18,5 100 82 42 M5 9 9 6 27 1,6 1,5 2,5 4,5
20100-120260 32 32 81 23,5 120 96 60 R1/8 8 8 8 30,5 2,1 1,5 - 6,5
20100-120380 48 48 87 39 145 120 70 R1/8 15 15 11,5 30 2,1 2 - 6,5
20100-120660 48 48 87 39 145 120 70 R1/8 15 15 11,5 30 2,1 2 - 6,5
20100-150650 48 48 108 47 171 140 90 R1/8 22 22 15 38 2,1 2 - 9
20100-151050 48 48 108 47 171 140 90 R1/8 22 22 15 38 2,1 2 - 9

Objednací číslo Zdvih
per čelist

Síla sevření
při 6 barech

(N)

Rozpínací síla
při 6 barech

(N)

doporučená
hmotnost obrobku

kg

Ř válce Spotřeba vzduchu
na dvojitý zdvih

při 6 barech (ccm)

Vhodný
bezdotykový

spínač

Vhodný konektor

20100-030025 3 25 35 0,12 14 0,34 20900-010X2000 -
20100-040036 4 36 46 0,17 16 0,8 20900-030X3000 -
20100-050085 5 85 95 0,4 25 2,5 20900-030X3000 -
20100-100170 10 170 170 0,76 32 8 20900-040 20950-010X2000
20100-120260 12 260 260 1,17 40 15,1 20900-050 20950-010X2000
20100-120380 12 380 380 1,78 50 23,6 20900-040 20950-010X2000
20100-120660 12 660 660 2,96 50 23,6 20900-040 20950-010X2000
20100-150650 15 650 650 3 63 46,8 20900-050 20950-010X2000
20100-151050 15 1050 1050 4,74 63 46,8 20900-050 20950-010X2000

Objednací číslo M1
Nm

M2
Nm

M3
Nm

F1
N

F2
N

F3
N

C
max.

Moment
setrvačnosti
(10⁻³ kgm²)

20100-030025 1,6 1,5 1,5 140 84 140 25 0,00632
20100-040036 3,9 3,7 1,3 250 82 71 40 0,0278
20100-050085 6 6 1,6 280 100 72 50 0,0767
20100-100170 12 14 12 540 150 400 65 0,416
20100-120260 27 30 12 1100 640 340 80 0,787
20100-120380 57 67 95 1500 350 2100 110 1,89
20100-120660 57 67 95 1500 350 2100 110 1,89
20100-150650 87 94 201 1900 890 3700 140 5,36
20100-151050 87 94 201 1900 890 3700 140 5,36


